

Olav Djernes Holding ApS

Sætervej 13B, 9520 Skørping

CVR-nr. 35 25 68 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Olav Damgaard Djernes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olav Djernes Holding ApS Sætervej 13B 9520 Skørping
	CVR-nr.: 35 25 68 81
	Stiftet: 7. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav Damgaard Djernes, Sætervej 13B
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Djernes Super ApS, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.289 mod -6.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765.275 mod 1.397.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-7.289	-6.959
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	773.687	1.402.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.257	-14
Resultat før skat	763.141	1.395.854
Skat af årets resultat	2.134	1.496
Årets resultat	765.275	1.397.350
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.075	1.290.449
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-5.200	-6.099
Disponeret i alt	765.275	1.397.350

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.041.484	7.385.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.041.484</u>	<u>7.385.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.041.484</u>	<u>7.385.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	205.024	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>184.735</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.024</u>	<u>184.735</u>
Likvide beholdninger	<u>6.320</u>	<u>1.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.344</u>	<u>186.389</u>
Aktiver i alt	<u>8.252.828</u>	<u>7.571.799</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.001.485	4.345.410
Overført resultat	2.858.735	2.863.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>8.054.620</u>	<u>7.402.346</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.818	61.714
Selskabsskat	0	101.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.890	0
Anden gæld	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.208</u>	<u>169.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.208</u>	<u>169.453</u>
Passiver i alt	<u>8.252.828</u>	<u>7.571.799</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.294	0
Andre finansielle omkostninger	963	14
	3.257	14

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
